MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 018/2022, DE 16 DE MARÇO  DE 2022.

PROCESSO SELETIVO 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado da Confirmação de Vaga da 10ª

Chamada, referente ao Edital nº 315/2021, que rege o Processo Seletivo 2022 para

Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio do IFFar.

1. RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado da confirmação de vaga da 10ª chamada dos cursos técnicos integrados.

Curso Técnico em  Administração

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

11094 MATHEUS CRUZ ADOLPHO DEFERIDO

11942
MARIA EDUARDA GONÇALVES

RODRIGUES
DEFERIDO

11489 JOÃO EMANUEL VERDEJO GÕÑI DEFERIDO

Curso Técnico em  Informática

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

12553
ANTONIO CARLOS MATTES

MONGELO
DEFERIDO

2. Ao retorno das atividades presenciais, será exigida a apresentação dos documentos
originais, para conferência e confirmação da veracidade dos documentos enviados. A
não comprovação da veracidade da documentação acarretará o cancelamento da
matrícula do candidato.

                Uruguaiana/RS, 16 de fevereiro de 2022.

JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA
DIRETOR  DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

PORTARIA Nº 859/2021 de 11 DE JUNHO DE 2021.